
!rjT"J~ 
La presente deliberazione viene affissa Pretorio per rimar:\e'r'v{ 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento 11. q O de l 1 5 t'1t\R. 20GA 

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -misura 4.13 
Approvazione graduatoria VO periodo 2003 (luglio) 

L'anno duemilatM il giorno ~del mese di~~~ 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 
,., 

Rag. Alfonso CIERVO - Assessore .J. 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio Carlo NIST A - Assessore 

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore 

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore .:4S:S'1~1VJ?E 

9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE ...... . 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 

Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle 

Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo 

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 

successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello ST AP A e dello ST APF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 



le procedure prevedono, inoltre. che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) r elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l"eìenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo ST APA-STAPF 

con nota 0108317 del 11103/1004 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

I Istanze non ammesse a valutazione 

: Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento ir 

2' 

O 

1 

1 

1 

Spesa complessivamente ammessa (€) 50.978,19 

Contributo pubblico richiesto (€) 25.489,10 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì -------------------
Il Dirigente del Settore 

Agricoltura-Alimentazione Te ~rio Rurale e Forestale 
(Arch.Elis e a CU-9co) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
~~iì 

--------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
( Dott. Sergio Muollo) 



LA GIUNTA 

Su relazione dell'Assessore .. e~~.!:"!.q ......... ......... '" '" ......... . 
A voti unanimi 

DELIBERA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.13 - quinto periodo 2003 -cosÌ.:come proposta dallo ST AP A-ST APF di Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all' istruttoria 

con esito positivo per il VO periodo 2003 (luglio), la somma di € 25.489,10 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi alI' Albo Pretorio della Provincia. 



IL PRESIDENTE 
Verbale letto,cont~~·~ ato e sottoscritto 

IL SEGRETAR\&.CENERALE 

(Dr. Gianclaudio ~A) (~~ 
N.~<i5 Registro Pubblicazione 
S i certifica che la presente de I iberazione è stata affissa all'A Ibo in data odierna, per rimanervi per 15 giorn i 
consecutivi a norma .- D.Lgs.\'o 18.8.2000,n.267. 

BENEVEr ---------

~s~ 
============================================= ============= 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 16 \t1.10 11· ~", l!*h'\~~~ e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell' art.125 del T. U. - D. 19s.vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 . 

lì ., 1 APR~ 2004 
IL RE:SPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno ~lt 

~ Dichiarata immediatamente esegui bil e (art.134, comma 4, D. Lgs. vo 18.8.2000, n.2 67). 

D Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D E' stata revocata con atto n° del ------ ----------

Benevento lì, ----------------

25SETTORE 0(3~\ CO~I\..Ì \\A- ti. ' .. çO 
SETTORE . . ,1 ,)~ 

-----------------

prot. n. 

prot. n. _______ _ 

SETTORE ----------------- _________ prot. n. _______ _ 

Revisori dei Conti il 1---_______ prot. n. ______ _ 

V Nucleo di Valutazione 1'1 t ~ 1;--______ pro. n. _______ _ 

~UNit (~i·v~~\ 



Giunta Regionale della Campania 
1 S. T.A.P.A.-CE.P./.C.A. 

SeNizio Strutture e Infrastrutture 

BENEVENTO 

Prot. n ......................................... . 

SeN.: Sez.: 

Rif. Nota n... ........ ......... del ............................... .. 

Ogget 

ta 

POR 2000 - 2006 -
Trasmissione graduatoria - .. 
V a Bimestre 2003 -.Mis. 4.8 
4.13-4.14 

Benevento i: .................... . 

Via Trieste e Trento 

All" Amministrazione Provinciale 
di BENEVENTU 

All" Area Generale di Coordinamento 
Sviluppo Attività Settore Primario 
Centro direzionale Isola A/6 

NAPOLI 

Si trasmette per gli adempimenti di competenza la graduatoria 
relativa al va bimestre 2003 relativa alle misure indicate in oggetto. 

L'Amministratore di Sistema 

l( Facchiano ~sterina) C" 
~~c~L~ -7 

Prot.200~.0208317 dd 11 03 200-1. 0f~ 09.2-

Dest.: PROVINCIA DI BENEVENTO SETT. AGR. 

Fascicolo: 2003XU1/1.281 

111111\\ i 111\11111111\1111111111111111111111 1111\ 

10/03/2004 



SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA 
DI 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Sfop 

Misura U /t ?:J 

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL 

BIMESTRE JL ANNO <-00'-; 

La Giunta Regionale della 'Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURe Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30° giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza soluzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta". 

In ordine al termine di c denza, del' r bimestre Anno Lo\') ~ di 
operatività dei Bandi J."' lv~~ - ì\A." 'l,C(0 ~ iUJl!), la Provincia di 
Benevento ha trasmesso n°.<t istanze di finanziamento sulla misura 
in oggetto per l'istruttoria tecnico-amministrativa. 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si è articolata, 
preliminarmente, in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame della 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza fase è consistita nella verifica "della coerenza e 
conformità dei costi" alle prescrizioni del Bando della specifica misura . 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nella 
tabella che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, ovviamente, la preliminare valutazione del progetto di 
investimento sotto il profilo del merito tecnico e della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria, le istanze che sono risultate prive dei 
requisiti richiesti, ?vvero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. ~. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna, delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. L e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "8". 

Le i~tanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n .. A e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "B" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. 

Per le istanze di cui all' Allegato "A" e all'Allegato "B" si acclude lo schema 
della formale comunicazioçe dell'esito della valutazione da inoltrare agli 
interessati a mezzo Raccomandata A. R. 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: GRADUATORIA VO BIM 2003 Settore T.A.P.A. 8ENEVENTO 

Misura: 4.13 Interventi per fàvorire la diversificazione delle attività agricole e lo sviluppo di quelle affini 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

I FISCALE AMMESSA PUI3I3LICO 

l 23510 23/0712003 D'AGOSTINO CARMELO DGSèML54R 19C7190 PROGETTO DEI LA VOlli OCCORENTI PER LA 71,00 50.978,19 50 25.489, lO 
RENATO SISTEMAZIONE E L'ATTREZZATURA DI AREE 

AZIEDALl DA DESTINARE AD 
AGIUCAMPEGGIO ED ATTIVITA' RICREATIVE 
A SERVIZIO DELL'AZIENDA AGIUTURlSTICA 

I TOTALI in EURO 50.978,19 25.489,1~ 
... 

Pagina 



-_ ..... _--_. __ . __ ._- -_ ..• _ .. _ ... _-_ .. -. _ .. --..... _ .. - .. - •.... _ ... _ ... -- ._--.,. 
l, 

-..----

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di opera tività : GRADUATORIA va BIM 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.13 Interventi per favorire la diversificazione delle attività agricole e lo sviluppo di quelle affini 

Elenco delle istanze non anlmesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

l 04/07/2003 MASTRILLO GIUSEPPE MSTGPP52L27D230U 
LAVORI DI RIQUALlflCAZIONE DILJN'AREA Progetto non conforme a quanto stahilito dal BlJRC ( Ogni P()sto 

21712 ESTERNA PER USI RICREATIVI tenda 11011 può avere lIna superficie inferiore LI ollanta mdri qlfallr",j 

I 
FRANCESCO ),-1'.1anca Attestato hancario, 

'------_. __ ._._---_._~._~_. -_._----~--_. __ ._----_._-------~._-_ ... _ .. _~._----_. __ .. ----------------

"" 

Pagina 


